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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). Antal Ferenc, 
Makovinyi Sándor, dr. Pintér Sándor és Varga Béla képviselő urak igazoltan vannak 
távol. 
A rendkívüli ülés összehívását határidős döntések meghozatala indokolta. Kéri, hogy a 
meghívóban jelzett napirendet egészítsék ki az ÉMOP-3.1.1-12-2013-0008 
„Társadalmi reintegráció Szécsényben” című projekthez kapcsolódóan szolgáltatói 
szerződés megkötéséről szóló előterjesztés, és Szécsény város nevének és címerének 
használatára vonatkozó kérelem elbírálása ponttal. Az erre vonatkozó írásos 
előterjesztések ülés előtt kiosztásra kerültek. Kéri, hogy aki a napirendet az elmondott 
kiegészítéssel elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1.  Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és 

Szakközépiskolát érintő átszervezés véleményezéséről 
2.  Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12-2013-0008 „Társadalmi reintegráció 

Szécsényben” című projekthez kapcsolódóan szolgáltatói szerződés megkötésére 
3.  Előterjesztés Szécsény város nevének és címerének használatára vonatkozó 

kérelemről 
 
 
1.  Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és 

Szakközépiskolát érintő átszervezés véleményezéséről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szécsényi Tankerületének igazgatója, 
Mohácsi László úr megkereste önkormányzatunkat, és véleményt kért négy 
különböző, a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskolát 
érintő átszervezési kérdéssel kapcsolatban. Ezek közül nagy jelentőségű a felső tagozat 
átszervezésére vonatkozó két tervezet. Az egyik a nógrádszakáli tanulóknak a 
Ludányhalásziban működő iskolába történő áthelyezése, a másik pedig a nagylóci 
gyerekeknél az 5-6. évfolyam kihelyezése Nagylócra. Ez utóbbinál azt javasolja, 
hogyha lehetséges, akkor a 7-8. évfolyam is kerüljön ki már most.  
Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel 
kapcsolatban.  

Borda Tamás képviselő 

Csak annyit szeretne tájékoztatásul elmondani, hogy amikor a katolikus iskolában volt 
a leendő első osztályosok szüleinek egy tájékoztató, amin részt vett az állami iskola 
igazgatónője is, azt a tájékoztatást adta, hogy felmenő rendszerben tervezik a felső 
tagozat visszahelyezését Nagylócra, tehát először csak az 5. osztályt, utána következő 
évben a 6. osztályt, ehhez képest ez a terv már egy kicsit más. 

Stayer László polgármester 

Kérelmét, illetve javaslatát arra alapozza, hogy amikor, még a tél folyamán, 
Nagylócon a polgármester úrral bejárták az iskolát, akkor a község polgármestere 
kifejezte abbéli szándékukat, hogy a képviselő-testület szeretné, ha a teljes felső 
tagozat visszamenne, és ezért hajlandóak áldozatot is hozni, ha arra szükség lesz.     

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Mint az iskolatanács elnöke, tájékoztatásul elmondja, hogy az iskolatanács is 
támogatta ezeket az elképzeléseket, amelyekről most véleményt kért a tankerületi 
igazgató úr.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, külön-külön szavazásra bocsátja az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatokat, és kéri, aki elfogadja, igennel 
és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület valamennyi javaslatot elfogadta, és 5 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) az alábbi határozatokat hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
59/2014.(IV.22.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskolát érintő egyéb 
átszervezéssel kapcsolatos véleménye a következő: 
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A képviselő-testület elfogadja, hogy a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola, 3170 Szécsény, Rákóczi út 
90. szám alatti székhelyintézmény, a Nagylóci Telephely (3175 
Nagylóc, Rákóczi út 117.) valamint a Nógrádszakáli Telephely (3187 
Nógrádszakál, Palóc út 32.) vonatkozásában a sajátos nevelési igényű 
tanulók integrált nevelése-oktatása terén  
- értelmi fogyatékos- enyhe értelmi fogyatékos 
- beszédfogyatékos  
- egyéb pszichés fejlődési zavarral küzdő tanulók ellátását végzi.  
 
Határidő: Vélemény megküldésére: azonnal 
Felelős: Polgármester  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

60/2014.(IV.22.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskolát érintő egyéb 
átszervezéssel kapcsolatos véleménye a következő: 
A képviselő-testület egyetért azzal, hogy a II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola, 3170 Szécsény, 
Rákóczi út 90. szám alatti intézmény szakmai alapdokumentumában  
- egységes gyógypedagógiai módszertani feladat (utazó 
gyógypedagógusi hálózat)  
megnevezés szerepeljen. 
 
Határidő: Vélemény megküldésére: azonnal 
Felelős: Polgármester  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

61/2014.(IV.22.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola átszervezése: 
telephely megszüntetése Nógrádszakál településen kérdéskör 
vonatkozásában véleménye a következő: 
A képviselő-testület támogatja, hogy a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola, 3170 Szécsény, Rákóczi út 
90. szám alatti intézmény Nógrádszakáli Telephelye (3187 
Nógrádszakál, Palóc út 32.) megszüntetésre kerüljön, és az átszervezés 
eredményeként a Ráday Gedeon Általános Iskola telephelye legyen, 
mert ez elősegíti a tanulók nevelését és oktatását azzal, hogy a 
gyerekek a lakóhelyükhöz közelebbi oktatási intézménybe járhatnak.  
 
Határidő: Vélemény megküldésére: azonnal 
Felelős: Polgármester  
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
62/2014.(IV.22.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola átszervezése: 
Intézmény létesítése: felső tagozat indítása Nagylóc településen 
kérdéskör vonatkozásában véleménye a következő: 
A képviselő-testület támogatja, hogy a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola, 3170 Szécsény, Rákóczi út 
90. szám alatti intézmény Nagylóci Telephelyén (3175 Nagylóc, 
Rákóczi út 117.) felső tagozat induljon, 5-6 évfolyamon, mert ez 
elősegíti a tanulók nevelését és oktatását azzal, hogy a gyerekek a 
lakóhelyükön lévő oktatási intézménybe járhatnak.  
A képviselő-testület indítványozza és kéri, hogy a Nagylóci 
Telephelyen a felső tagozaton 7-8. évfolyam is induljon, az 5-6 
évfolyam indításával azonos indokok miatt. 
 
Határidő: Vélemény megküldésére: azonnal 
Felelős: Polgármester  

 
 
2.  Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12-2013-0008 „Társadalmi reintegráció 

Szécsényben” című projekthez kapcsolódóan szolgáltatói szerződés 
megkötéséhez 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Amikor a „Társadalmi reintegráció Szécsényben” című projekt keretében elindult a 
kezdeményezés az önkéntes tűzoltóőrs épületének kialakítására, akkor volt egy 
felajánlásunk, hogy az épület bebútorozását vállalja az önkormányzat, mivel ennek 
költsége a pályázatban nem számolható el. Erre vonatkozóan árajánlatokat kértünk, 
melyeket az előterjesztésben szereplő táblázat tartalmaz. Ajánlatát megküldte az 
Univerzál Kft., az AVA Pack Kft. és Kiss Árpád egyéni vállalkozó. Kiss Árpád 
vállalkozót azért kértük fel árajánlattételre, mert a Katasztrófavédelem őt már más 
tűzoltóőrs bebútorozásánál is alkalmazott. Azért nem teljesen egységes ez a táblázat, 
mert kész bútorokat is be kell szerezni, például ágyakat, székeket, és erre az egyéni 
vállalkozó nem tett ajánlatot, de a kész bútorokat az önkormányzat közvetlenül is 
megvásárolhatja, ezért kéri, hogy a képviselő-testület csak az egyedi gyártású 
bútorokra tett ajánlatokat értékelje. Ennek alapján javasolja Kiss Árpád egyéni 
vállalkozó ajánlatának elfogadását, mivel a legkedvezőbb ajánlatot ő tette, bruttó 
1.333.000 Ft összegben.  
Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
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Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
63/2014.(IV.22.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ÉMOP-3.1.1-
12-2013-0008 „Társadalmi reintegráció Szécsényben” című projekt, 
„Önkéntes Tűzoltóőrs épületének kialakítása” projektelem 
megvalósításához kapcsolódó, bútorasztalos-szolgáltatói tevékenységek 
elvégzésére beérkezett árajánlatok közül - mint a legkedvezőbbet - Kiss 
Árpád (3064 Szurdokpüspöki Radnóti u. 14.) bruttó 1.333.000 Ft 
összegű ajánlatát fogadja el, és felhatalmazza a polgármestert a 
megbízási szerződés megkötésére.  

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
 
3.  Előterjesztés Szécsény város nevének és címerének használatára vonatkozó 

kérelemről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Kérelmet adott az S&D Pénzügyi Szolgáltató Kft. ügyvezető igazgatója, melyben 
kérte, hogy Szécsény város nevét és címerét a társaság által elkészített turisztikai 
térkép címoldalán használhassák. Ez a térkép 1500 példányban készül, és ebből 100 
darabot térítésmentesen biztosítanak a városnak. Javasolja a kérelem teljesítését. 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
64/2014.(IV.22.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi 
az S&D Pénzügyi Szolgáltató Kft. (Szécsény, Petőfi út 29/B.) részére 
a társaság által készített Szécsény város turisztikai térképén a város 
nevének és címerének térítésmentes használatát. 
 
Határidő: értesítésre: azonnal 
Felelős: Polgármester  

 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület valamennyi napirendi pontot megtárgyalta. Megköszöni mindenki 
munkáját, és az ülést bezárja (1615 órakor). 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


